
 
 

       АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 20.11.2023 № 153  

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве от 09.09.2022 № 121 «Об утверждении Положения о 

принятии решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджет внутригородского муниципального образования – поселения 

Марушкинское в городе Москве» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве, 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве от 09.09.2022 № 121 «Об утверждении Положения о принятии решений о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

внутригородского муниципального образования – поселения Марушкинское в городе 

Москве» и читать приложение 6 к указанному постановлению в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению (Приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего 

обязанности главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве                     

Яицкого В.А. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации                                                                                            В.А. Яицкий 
 

 

 

 

 
 



                                                              Приложение   

                                                                                                  к постановлению администрации 

                                                                                                  поселения Марушкинское 

                                                                                                 от «20» _ноября_ 2023 года № 153 

 

 

 

 

Состав комиссии по принятию решения о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет внутригородского муниципального 

образования – поселения Марушкинское в городе Москве 

 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Яицкий Василий 

Александрович 

 

- Исполняющий обязанности главы администрации 

 

Заместитель 

председателя: 

 

 

Пензина Светлана 

Федоровна 

- Первый заместитель главы администрации 

 

Секретарь комиссии: 

 

 

Мальшина Надежда 

Александровна 

- Главный бухгалтер - начальник отдела бухгалтерского    

  учета и отчетности 

  

 

Члены комиссии: 

 

 

Моргунова Анастасия 

Сергеевна 

 

- Начальник отдела земельно-имущественных отношений  

Яворская Наталия 

Викторовна 

- Начальник отдела бюджетного планирования и    

  муниципальных закупок  
 

 


